
 

 

 
 
 
 
 

 
 
Till kommunfullmäktige 
i Svalövs kommun 
 

 

MOTION 
 
Ökat stöd till Helsingborgs Kvinnojour 
 
Helsingborgs Kvinnojour erbjuder både skyddsboende  och individuell kostnadsfri hjälp till 
kvinnor som blir utsatta för någon form av våld i sina nära relationer.  Man arbetar också 
med att sprida information och påverka samhället för att undvika att fler kvinnor och barn 
utsätts för våld i nära relationer. Här finns utbildad och engagerad personal och  alla som 
arbetar där  har tystnadsplikt.  
 
Helsingborgs Kvinnojour är en ideell förening som är religiöst och partipolitiskt obunden 
och arbetar för ett samhälle fritt från våld. De följer Unizons värdegrund och policy och har 
en styrelse med övergripande ansvar för verksamheten och besitter olika professionell 
kompetens. Det finns dessutom flera anställda som ansvarar för stödsamtal, det skyddade 
boendet, barnsamtal och förebyggande utåtriktad verksamhet. 
 
Under åren 2019-2021 har Kvinnojouren haft mellan 28-38 kontakter (ökande) med 
hjälpsökande kvinnor där ett flertal av dessa sedan har haft upprepade besök för 
stödsamtal, stöd hos polis och vid rättegångar. Under dessa tre år har Svalövs kommuns 
stöd till kvinnojouren utgjorts av mellan 35-75 öre per invånare, alltså 5000-10000 kr/år. 
Detta tycker vi är en alldeles för låg summa. 
 
Det mycket viktiga arbete som utförs av Helsingborgs Kvinnojour anser vi att Svalövs 
kommun borde vara mer positiv till att stödja, det är nämligen till stor del män från Svalövs 
kommun som orsakar dessa kvinnors behov av hjälp. Vi vill bidra till att ge Helsingborgs 
Kvinnojour möjlighet att utveckla sin verksamhet vilket därmed gynnar Svalövs 
medborgare. Vi vill därför öka stödet till Kvinnojouren, till 2 kr/invånare. 
 
Vi föreslår därför Kommunfullmäktige besluta: 
 
  - Att stödet till Helsingborgs Kvinnojour från Svalövs kommun ökas till 2 kr/invånare/år. 
 
 
2023-06-05 
 
 
Marie Irbladh  (C)                                                Annelie Johnsson  (C) 
 
 
Lennart Pettersson  (C)                                      Johan Wigrup  (C) 
 

http://unizon.se/

